
UCHWAŁA NR LXXIII/507/2024 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 24 kwietnia  2024 r. 
 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

przy drogach powiatowych na terenie gminy Górowo Iławeckie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 

r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.320), Rada Gminy Górowo Iławeckie 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców gminy Górowo Iławeckie wskazuje 

się wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach 

powiatowych na terenie gminy Górowo Iławeckie zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi, tj. Zarządu Dróg 

Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc, celem uwzględnienia przy ustaleniu ostatecznej 

lokalizacji przystanków.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

            Danuta Szawara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R A D A  G M I N Y 
GÓROWO IŁAWECKIE  

u l .  Kościuszk i  17  

11-220 Górowo Iławeckie  
wo j .  wa rmiń sk o -mazu rsk i e  



Załącznik  

do uchwały Nr LXXIII/507/2024  

Rady Gminy Górowo Iławeckie  

z dnia 24 kwietnia 2024  r.  

 

Wykaz wstępnych lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach 

powiatowych na terenie Gminy Górowo Iławeckie 

 

Lp.  Nr drogi 

powiatowej 

Nazwa drogi 

(przebieg) 

Miejscowość Wstępna lokalizacja 

przystanku 

Strona 

1 1515N Robity - Kandyty - 

Worławki  
Bukowiec Na wysokości 

nieruchomości nr 

111/6 obręb Bukowiec 

Lewa 

2 1515N Robity - Kandyty - 

Worławki  
Bukowiec Na wysokości 

nieruchomości nr 

283/6 obręb Wągniki 

Prawa 

 

R A D A  G M I N Y 
GÓROWO IŁAWECKIE  

u l .  Kościuszk i  17  

11-220 Górowo Iławeckie  
wo j .  wa rmiń sk o -mazu rsk i e  


